
„Kiedy śmieje się dziecko, cieszy się cały świat”

  Festyn Rodzinny na terenie obiektów Zespołu Szkół w Chorzelowie
  
  

W minioną niedzielę na mieszkańców Chorzelowa czekała moc atrakcji przygotowanych
w  ramach pikniku  rodzinnego jaki został zorganizowany przez Zespół Szkół w
Chorzelowie.
  Sprzyjająca aura i bogaty program sprawiły, że już od godziny 15.00 bardzo licznie gromadziła
 się lokalna społeczność oraz przybyli goście.    Na przybyłych czekały liczne atrakcje :
sportowe, rekreacyjne, muzyczne i kulinarne. Na scenie swoje niesamowite talenty wokalne,
recytatorskie i taneczne zaprezentowali przedstawiciele wszystkich grup wiekowych
.Przekonaliśmy się, że nasi uczniowie nie tylko doskonale radzą sobie na parkiecie w tańcach
towarzyskich, ale również dbają o kultywowanie tradycji tańcząc i śpiewając w zespole ludowym
Chorzelowiacy. Członkowie szkolnego kabaretu „Szpila’ wprowadzili widzów w doskonały
nastrój przedstawiając humorystyczną scenkę pt.: „Czerwony kapturek szuka Księcia”.
Przedstawienie to utrzymane w konwencji baśni z ukrytymi aktualnymi problemami
społecznymi, które zostały pokazane ku przestrodze, bo jak Ignacy Krasicki powiedział: &quot;I
śmiech niekiedy może być nauką, jeśli się z przywar nie z osób natrząsa&quot;. Nie zabrakło
też przedszkolaków z Chorzelowa, którzy świetnie zaprezentowali na scenie swój program
artystyczny. Nasi gimnazjaliści przenieśli nas w tajemniczy świat chemii wykonując
doświadczenia i eksperymenty chemiczne, przybliżając nam tą dziedzinę nauki w bardzo
przystępny sposób. Mieliśmy okazję zapoznać się z historią, kulturą oraz słynnymi postaciami
Anglii oglądając scenkę przygotowaną przez Szkolne Koło Języka Angielskiego, natomiast
przedstawiciele Szkolnego Koła Historycznego zaprezentowali nam na wesoło  lekcję historii w
scence kabaretowej’ Grunwald na wesoło. Nasza  szkoła promuje postawy ekologiczne czego
przykładem  było przedstawienie pt: „Chory komin” traktujące o zanieczyszczeniach powietrza,
a przygotowane przez Szkolne Koło Ekologiczne. Główną atrakcją programu był występ grupy
tanecznej Kind of Funky. Chłopcy w popisowy sposób zademonstrowali break danca, czym
zdobyli sobie ogromny aplauz publiczności.
  Różnych ciekawostek o tym, że matka Ignacego Łukasiewicza pochodziła z Chorzelowa, albo
co łączy trzy stolice Warszawę, Londyn i Moskwę oraz jak przyrządzić tradycyjną potrawę
rosyjską nasi goście mogli się dowiedzieć z wystaw i pokazów przygotowanych przez
gimnazjalistów, którzy w ciągu roku szkolnego realizowali ciekawe projekty edukacyjne
rozwijające ich zainteresowania.
  Wielkim powodzeniem wśród najmłodszych cieszyły się plac zabaw z możliwością „kąpieli” w
basenie z piłeczkami, zjazdu na dmuchanej zjeżdżalni, czy też malowanie finezyjnych wzorów
na buźkach. Zainteresowanie wzbudziło również stoisko „Akademia małych inżynierów”
prezentujące się w ramach realizacji projektu  „Młodzi przedsiębiorczy – zakładamy własną
firmę”.  Działalność firmy naszych gimnazjalistów miła na celu założenie przedszkola, które
będzie rozwijać zainteresowania techniczne oraz zdolności manualne potrzebne na dzisiejszym
rynku pracy.
  Niebywałą atrakcją był
  Na głodnych uczestników pikniku rodzinnego czekały kiełbaski, wata cukrowa, a także
popcorn i lody, napoje i słodycze.
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  Niebywałą atrakcją były również pokazy wozów strazackich oraz wywiady z samymi
strażakami, dzięki którym poznaliśmy tajniki tego niebezpiecznego zawodu. Dziękujemy bardzo
serdecznie Ochotniczej Straży Pożarnej z Chorzelowa.
  W to wielkie przedsięwzięcie jakim było zorganizowania  Pikniku, zaangażowało się wiele osób
 – rodziców,   nauczycieli, dzieci, a także darczyńców i przyjaciół szkoły.
  Im wszystkim, a także wszystkim mieszkańcom Chorzelowa i przybyłym na imprezę
gościom spoza naszej  miejscowości składamy serdeczne  podziękowania.
    
zobacz galerię
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http://www.zs-chorzelow.pl/galeria/caly_swiat/index.html

